
K pronájmu, Byt 1+1, 41 m2
Číslo inzerátu (ID): 4307941 Datum vydání: 30.01.2025

Cena za nemovitost:

4 450 Kč

Lokalita:
Karviná

Hledáte bydlení, které bude budit dojem, že bydlíte na vesnici, ale
zároveň budete mít vše na dosah ruky? Pak je tento byt správnou
volbou. Tato bytová jednotka se nachází v druhém patře cihlové
zástavby a určitě zde oceníte klid, který tento dům nabízí.
Prostorná kuchyně má světlou kuchyňskou linku se samostatným
sporákem a místem na lednici a další příslušenství. Z kuchyně se
dostanete do hlavního pokoje, kde je nová plovoucí podlaha.
Samostatná koupelna má vanu. Do komory můžete prakticky
umístit botník. V blízkosti budete mít lesy k procházkách, ale
zároveň i obchody a MHD. Vřele doporučuji.

ID inzerátu ESO: 4307941
Inzerát aktualizován: 30.01.2025
Inzerát vydán: 29.01.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 41 m2
Užitná plocha: 41 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Markéta Mohylová
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


